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پایبندی به انقلاب رمزعبور از مشکلات
نشاط انقلابی در راهپیمایی ۲۲بهمن، نشانه اراده پروردگار برای پیشرفت اسلام در بستر جمهوری اسلامی است

رهبرمعظم انقلاب در دیدار کارکنان  وزارت اطلاعات:

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه نگار

بیانات رهبرمعظم انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و 
مدیران وزارت اطلاعات که یکم اسفندماه ۱۴۰۳  
برگزار شده بود، روز شنبه در محل همایش 
»یادواره شهدای جامعه اطلاعاتی و 
چهلمین سالروز تأسیس وزارت 
اطلاعات« منتشر شد. حضرت آیت الله 
خامنه ای در این دیدار »حفظ رویکرد 
انقلابی« را مهم ترین ویژگی وزارت 
اطلاعات از ابتدا تاکنون عنوان 
و بر »همکاری با دولت ها« 
به عنوان »وظیفه« وزارت 

اطلاعات تأکید کردند.
در ابتدای این دیدار، 
سیداسماعیل خطیب، وزیر 
اطلاعات، گزارشی از عملکرد 
و برنامه های این وزارتخانه در 
راستای خنثی سازی تهدیدهای 
امنیتی و ضربات به سرویس های 

جاسوسی متخاصم بیان کرد.
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روزنه

باکو دفتر بی بی سی را تعطیل کرد
دولت جمهوری آذربایجان دستور داده تا دفتر بی بی سی آذربایجانی و سرویس بی بی سی به زبان آذری و 
متمرکز بر جمهوری آذربایجان، در باکو بسته شود. بنا بر اعلام  رسانه های دولتی آذربایجان، باکو می خواهد 

تعداد کارکنان بی بی سی در این کشور را به یک نفر کاهش دهد.

برکناری غیرمنتظره نظامی ارشد آمریکایی
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در اقدامی غیرمنتظره چارلز کیو براون، رئیس ستاد مشترک نیروهای 
مسلح را برکنار کرد. وزارت دفاع آمریکا هم اعلام کرده ۵۴۰۰ شغل را در راستای تلاش ترامپ برای کاهش 

نیروی کار فدرال حذف خواهد کرد.

توسعه همکاری های هسته ای ایران و روسیه
همکاری  در حوزه صنعت هسته ای یکی از مهم ترین بخش های مناسبات تهران و مسکو به حساب می آید. الکسی 
لیخاچف، مدیرعامل شرکت دولتی »روس اتم« در این باره تأکید کرد:  این شرکت در حال مذاکره با ایران برای 

ساخت یک نیروگاه اتمی دیگر در این کشور است./ ایرنا

چشم  جهان خیره به بیروت 
مراسم تشییع پیکر های شهیدان سیدحسن نصرالله و هاشم 
صفی الدین، دبیران کل فقید حزب الله لبنان امروز )یکشنبه( 
با شعار »انا علی العهد« در ورزشگاه کمیل شمعون بیروت 
و در ساعت ۱۳ به وقت محلی )حوالی ساعت ۱۴:۳۰به وقت 

تهران( آغاز می شود. به گفته منابع لبنانی: 

  حدود 1۰۰ هزار صندلی برای شرکت کنندگان در محل 
برگزاری مراسم تشییع چیده شده است.

  15۰۰پرسنل پزشکی در مراسم تشییع در دسترس خواهند بود.
  6۰چادر پزشکی و 1۰۰آمبولانس، آماده خدمت رسانی در 

مراسم هستند.
  صدها موکب لبنانی و خارجی ازجمله عراقی به عزاداران و 

حاضران در مراسم خدمات ارائه می دهند.
  این مراسم با حضور نمایندگانی رسمی و غیررسمی از نزدیک 

به 79کشور جهان برگزار می شود.
  رژیم صهیونیستی ۲7سپتامبر سال ۲۰۲4طی حمله هوایی 
به مقر حزب الله در ضاحیه جنوبی بیروت سیدحسن نصرالله 
را ترور کرد و به شهادت رساند. این رژیم در 3 اکتبر ۲۰۲4با 
حمله به مقر حزب الله در ضاحیه، سید هاشم صفی الدین، 
جانشین وی را پیش از اعلام رسمی انتصاب وی به این سمت، 

به شهادت رساند.

محل به خاک سپردن شهدا 
  دبیرکل پیشین حزب الله در قطعه زمینی میان ۲ جاده منتهی 

به فرودگاه رفیق حریری بیروت به خاک سپرده می شود.
  شهید صفی الدین در زادگاهش در دیر قانون النهر شهرستان 

صور در جنوب لبنان به خاک سپرده می شود.

تمهیدات پوشش رسانه ای مراسم تشییع 
  پخش زنده مراسم برای تمام شبکه های داخلی و بین المللی 

به حداقل 4 زبان مختلف ارائه می شود.
  1۲۰دوربین مستقر در بیش از ۲5نقطه مختلف برای ارائه 

خدمات رسانه ای استفاده خواهد شد.
  بیش از 3۰تیم تولیدی از کشورهای عربی، اسلامی و 

بین المللی برای پوشش مراسم تشییع به لبنان رفته اند.

شمار زائران خارجی در مراسم 
با وجود موانع دولت لبنان برای حضور عزاداران خارجی در 

مراسم تشییع  صدها هزار نفر وارد لبنان شده اند:
 

  عراق................................... 140هزار نفر 
  ایران................................... 106هزار نفر 
..................................  18هزار نفر    کویت
................................... 9هزار نفر    بحرین
  عمان..................................... 9هزار نفر 
...................................  27هزار نفر    یمن
.................................  80هزار نفر    سایر کشورها

حواشی پیش از مراسم
  استقبال از شعار »انا علی العهد«

 حزب الله شعار »انا علی العهد« به معنای »ما تا آخرین لحظه
]به امانت سید[ وفادار خواهیم بود« را برای مراسم تشییع 
انتخاب کرد که با استقبال گسترده مواجه شد. این گروه در بیانیه 
پیشین خود روز تشییع را به »روز بزرگداشت رهبر مستضعفان 
در مقابله با مستکبران و روز شهید راه انسانیت در مقابله با 

امپریالیسم« توصیف کرده بود.

  دفن پیکر شهید نصر الله با خاک مسجد الاقصی
رئیس کمیته برگزاری مراسم تشییع پیکر شهید نصرالله اعلام 
کرد که ظرفی حاوی خاک مسجدالاقصی از قدس ارسال شده 
تا همراه با پیکر ایشان به خاک سپرده شود. این اقدام، به منظور 
قدردانی از تلاش های شهید نصرالله در حمایت از مسجدالاقصی 

و آرمان فلسطین در طول زندگی اش انجام گرفته است.

  تعطیلی ۴ساعته پروازهای داخلی و خارجی 
همزمان با مراسم تشییع، فرودگاه بین المللی رفیق حریری 
بیروت تعطیل و پرواز های ورودی و خروجی به مدت 4ساعت 

متوقف شده است؛ امری که در لبنان بی سابقه بوده است.

  تکمیل شدن ظرفیت پروازهای بغداد به بیروت 
با نزدیک شدن مراسم تشییع پیکر شهید نصرالله ظرفیت  پروازها 
از بغداد به بیروت تکمیل شده است. یک منبع در خطوط 
هواپیمایی عراق خبر داده بود که تمام صندلی های هواپیماهایی 

که از بغداد به بیروت می روند، رزرو شده اند.

  شعرخوانی حماسی عراقی ها در محل شهادت سیدمقاومت
گروهی از عراقی ها که برای تشییع پیکر شهید نصرالله به بیروت 
سفر کرده بودند، شب پیش در محل شهادت ایشان تجمع کرده 
و با شعرخوانی حماسی و با یاد آوری کمک های حزب الله در 
زمان اشغال عراق توسط گروه های تروریستی تکفیری از شهید 

نصرالله قدردانی کردند.

  باز شدن درهای مرقد شهید نصرالله به روی زوار 
هماهنگ کننده کمیته عالی مراسم تشییع پیکرهای شهیدان 
نصرالله و صفی الدین گفته مقدمات مراسم تشییع به پایان رسیده 
و درهای مرقد دبیرکل شهید حزب الله از روز دوشنبه )فردا( به 

روی زوار باز خواهد شد.

سیده زهرا عبداللهی؛ روزنامه نگارمجلس

حضور تاریخی نیروی دریایی در مالزی
۲ ناو شهید نادر مهدوی سپاه به همراه ناوشکن دنا از ارتش پس از ۲۸روز دریانوردی با استقبال رسمی در بندر 
»کلانگ« مالزی پهلو گرفتند. رسانه های مالزی این حضور را »تاریخی« ارزیابی و تأکید کردند که این، نخستین بار 

است که کشتی های نیروی دریایی ایران در مالزی حضور می یابند./ ایسنا

خانه محمدالضیف؛ قبله اهل مقاومت 
1  تاکنون هفت مرحله از تبادل اسرا میان نیروهای 
مقاومت فلسطین، به ویژه جنبش حماس و رژیم 
صهیونیستی صورت پذیرفته است. حماس نه تنها 
در عرصه نبرد میدانی توانسته ضربات سهمگینی 
بر پیکره این رژیم وارد سازد و خشم و وحشت آن را برانگیزد، بلکه همین 
موفقیت ها، اسرائیل را به ورطه جنون واداشته تا با توسل به خشونت 
افسارگسیخته و ارتکاب جنایاتی هولناک، مردم مظلوم غزه را آماج 
حملات خود قرار دهد و قریب به پنجاه هزار تن را به شهادت برساند. با 
این حال، حماس در عرصه ای دیگر نیز به مقابله با این رژیم برخاسته و 
توانسته است ضربات دیگری، این بار در میدان نبرد رسانه ای و شناختی، 

بر دشمن وارد آورد.
2  این جنبش، ضمن حفظ روحیه سلحشوری و استقامت، پس از 
آتش بس با اسرائیل، نهایت بهره را از توانمندی های خویش در فرایند 
تبادل اسرا برده است تا در جبهه ای دیگر نیز برتری خود را به نمایش 
بگذارد. برخلاف تبلیغات گسترده دشمن، حماس به اثبات رساند که 
همچنان ابتکار عمل را در میدان نبرد در اختیار دارد. ازجمله نشانه های 
هوشمندی این جنبش، بهره گیری از نمادها و نشانه های مقاومت در 
مراحل مختلف تبادل اسرا بود؛ اقدامی که بازتاب گسترده ای در فضای 

مجازی یافت و موجب خشم و سرگردانی دشمن گردید.
3  یکی دیگر از دستاوردهای درخشان حماس، به زانودرآوردن رژیم 
صهیونیستی در جنگ شناختی بود؛ نبردی که پیام ها و رمز و رازهای 
بسیاری را در دل خود جای داده است. یکی از اقدامات معنادار و 
عبرت آموز حماس در روند تبادل اسرا، تحویل اسیران صهیونیست در 
مقابل خانه فرماندهان شهید خود، همچون محمد الضیف، به نیروهای 
صلیب سرخ بود. این اقدام، نمایشی از اقتدار و استواری در مسیر مقاومت 
به شمار می رود و پیامی روشن را مخابره می کند: راه شهدای مقاومت 
همچنان پررهرو است و هیچ عقب نشینی ای از آرمان های آنان صورت 
نخواهد گرفت. خانه محمد الضیف، این روزها، نه فقط برای مجاهدان 
فلسطینی، بلکه برای تمام مردم غزه، نمادی از پایداری، مبارزه و 
تسلیم ناپذیری در برابر ظلم و اشغالگری است. تحویل اسرا در برابر این 
خانه، بار دیگر وفاداری نیروهای مقاومت را به راه و آرمان های فرماندهان 

شهید خویش به اثبات رساند.

حفظ روحیه انقلابی
  حفظ روحیه و رویکرد انقلابی در وزارت 
اطلاعات در طول سال های متمادی از ویژگی ها و 

امتیازات ممتاز این وزارتخانه است.
  وزارت اطلاعات مجموعه ای واقعا انقلابی و 

پایبند به انقلاب است.
  همچنان که عناصر قدیمی این وزارت، انقلابی 
ماندند، نیروهای جدید آن نیز در مسیر انقلاب 
حرکت می کنند.  این موضوع، نعمتی بزرگ است.

تنها راه حل مشکلات
  تنها راه حل و دریچه نورافشان کشور در برابر 

مشکلات، پایبندی به مبانی انقلاب است.
  رفع مشکلات در هریک از بخش های اقتصادی، 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور در گرو توکل 
به پروردگار، پایبندی به اصول انقلاب و پیگیری 
مجدانه برای تحقق طرح ها و قوانین خوب موجود 

در کشور و جبران عقب ماندگی هاست.

وظایف دستگاه اطلاعاتی 
   یکی از وظایف دستگاه اطلاعاتی، همکاری با 

دولت است.
   وزارت اطلاعات با همه دولت ها باید همکاری کامل 
داشته باشد تا دولت مستقر بتواند وظیفه سنگین اداره 

کشور را به خوبی انجام دهد.
  همکاری وزارت اطلاعات با دولت به معنای انجام کار 

خوب اطلاعاتی است.
  همکاری و هماهنگی دستگاه های اطلاعاتی با 

یکدیگر در همه سطوح، ضروری است.
   توجه ویژه مجموعه های اطلاعاتی به تزکیه 

اخلاقی و مسائل معنوی مهم است.

اقدام های ضروری
  برنامه ریزی برای انجام امور کشور و حل مشکلات، بخشی از اقدام های لازم و ضروری است.

  آنچه مهم است، دستیابی به خروجی عینی و مطلوب است.
  اگر نتیجه جلسه ها و برنامه ریزی ها و زمانبندی ها، محصول ملموس و مطلوب نباشد، فایده ای ندارد.

  نتیجه مطلوب هنگامی حاصل می شود که پیگیری مستمر وجود داشته باشد.

تجلی اراده الهی
  راهپیمایی ۲۲بهمن، تجلی طراوت و نشاط انقلابی بود.

  به صحنه آمدن جوانان و نوجوانان برای دفاع از انقلاب با 
وجود حجم انبوه خصومت ها علیه نظام اسلامی، نشانه اراده 
پروردگار برای پیشرفت اسلام در بستر جمهوری اسلامی 

است.
   نمونه دیگری از بروز اراده الهی، تجمعات 
ضد صهیونیستی در اروپا و حتی آمریکا و افزایش چشمگیر 

حمایت افکارعمومی جهان از مردم فلسطین است.

لبنان امروز)یکشنبه( در حالی میزبان تشییع پیکرهای 

گزارش۲
شهیدان سیدحسن  نصرالله و سیدهاشم صفی الدین 
است که گزارش های میدانی از برگزاری آیینی باشکوه 
به عنوان تجلی رستاخیز مقاومت در بیروت حکایت دارد؛ مراسمی که 
با حضور هیأت عالی رتبه ای از ایران برگزار خواهد شد. علاوه  بر 
مسئولان نظام و چهره های سیاسی که برای وداع با شهدای بزرگ جبهه 
مقاومت لبنان به بیروت رفته اند، تعداد قابل توجهی از شهروندان و 

نمایندگان رسانه های داخلی هم به شیوه های مختلف خود را به این 
کشور رسانده اند تا در این آیین باشکوه حضور داشته  باشند. این در 
حالی است که از نقاط مختلف کشور خبر می رسد که همزمان با تشییع 
پیکرهای شهیدان سیدحسن  نصرالله و سیدهاشم صفی الدین در 
لبنان، آیین های گرامیداشت گوناگونی نیز در سراسر ایران برگزار 
می شود؛ آیین هایی که پیش از هر چیز نشان دهنده پیوند عمیق 

ایرانیان با آرمان های بلند جبهه مقاومت است.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  زیاد نخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با محمدباقر 

قالیباف، رئیس مجلس دیدار و گفت وگو کرد.
  اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر سرگئی لاوروف، 

وزیر امور خارجه روسیه به تهران در هفته جاری خبر داد.
  اسکندر مومنی، وزیر کشور به دعوت همتای عراقی خود و به منظور 
رایزنی درباره مناسبات و روابط دوجانبه و موضوع های منطقه ای به بغداد 

سفر کرد.
  وحید جلال زاده، معاون وزیر امورخارجه از ابلاغ شیوه نامه اجرایی 
صدور مجوز معافیت تحصیلی دانشجویان به نمایندگی های ایران در 

خارج از کشور خبر داد.

بررسی ها نشان می دهد تعداد قابل  توجهی 
از مسئولان جمهوری  اسلامی برای حضور 
در مراسم تشییع پیکرهای شهیدان 
سیدحسن  نصرالله و سیدهاشم صفی الدین 
عازم لبنان شده اند که در ادامه به برخی از 

آنها اشاره می شود.
1  رئیس مجلس: محمدباقر قالیباف 
ازجمله مقام های ارشد ایرانی است که 
امروز)یکشنبه( برای حضور در این مراسم 

عازم بیروت می شود.
2  وزیر امور خارجه: بررسی ها نشان 
می دهد سیدعباس عراقچی، رئیس 
دستگاه دیپلماسی از دیگر مسئولان ارشد 
نظام است که در آیین تشییع پیکرهای 

شهدای مقاومت حضور می یابد.
3  معاون وزیر امور خارجه: وحید 
جلال زاده، معاون کنسولی امور مجلس 

و ایرانیان وزارت امور خارجه از دیگر 
مسئولانی است که در روزهای گذشته برای 
فراهم کردن زمینه حضور هیأت عالی رتبه 
ایران در مراسم تشییع پیکرهای دبیران کل 

شهید حزب الله لبنان به بیروت رفته است.
4  رئیس کمیسیون امنیت ملی 
مجلس: ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست  خارجی مجلس هم 
از دیگر چهره های حاضر در هیأت ایرانی 

خواهد بود.
5  نمایندگان مجلس: جمعی از 
نمایندگان مجلس نیز محمدباقر قالیباف 
را در سفر به بیروت همراهی خواهند کرد.

6  نمایندگان نهادهای مختلف: آنگونه 
که از خبرها برمی آید، بخشی از هیأت 
ایرانی در لبنان را برخی از نمایندگان 
نهادهای مختلف کشور تشکیل می دهند.

تدارک ویژه در ایران
امروز نقاط مختلف ایران نیز میزبان برگزاری آیین های 
مختلفی به منظور گرامیداشت یاد شهیدان سیدحسن  
نصرالله و سیدهاشم صفی الدین است که در ادامه به برخی 

از آنها اشاره می شود.
  حرم های مطهر، بقاع متبرکه، مصلی ها و مساجد سراسر 
کشور امروز پس از نماز مغرب و عشاء میزبان مراسم های 

ویژه ای خواهند بود.
  ویژه برنامه تدارک دیده شده  در تهران در مصلای 

امام خمینی)ره( برگزار می شود.
  شهر مقدس مشهد میزبان برنامه ویژه ای خواهد بود؛ 
آیینی که از ساعت 15از خیابان امام رضا)ع( آغاز می شود و 

به سمت حرم  مطهر امام رضا)ع( ادامه می یابد.
  مردم شهر قم عصر امروز از میدان جانبازان به سمت 
حرم مطهر حضرت معصومه)س( آیین ویژه ای برگزار 

خواهند کرد.
  در شیراز حرم مطهر احمد بن موسی)ع( کانون برگزاری 
ویژه برنامه ای تدارک دیده است و شیرازی ها از دانشگاه 
علوم  پزشکی به سمت حرم شاهچراغ حرکت خواهند کرد.

 حال و هوای مقاومت 
در سراسر ایران

1  شبکه های اجتماعی: برگزاری 
آیین وداع با شهیدان نصرالله و 
صفی الدین با استفاده از هشتگ 
»انا علی العهد«، به  معنای » تا آخرین 
لحظه ]به امانت سید[ وفادار خواهم 
بود«، به یکی از سوژه های مورد 
توجه کاربران شبکه های اجتماعی 

فارسی زبان تبدیل شده  است.
2  پوشش رسانه ای برنامه ها: 
این روزها پوشش اخبار و تحولات 
مربوط به برگزاری آیین تشییع 
پیکرهای دبیران کل شهید مقاومت 
در ایران و لبنان به یکی از اصلی ترین 
خطوط خبری رسانه های کشور 

تبدیل شده  است.
3  برنامه های خودجوش: در نقاط 
مختلف کشور تدارک برنامه های 
خودجوش ازسوی مردم برای 
پاسداشت مقام والای شهیدان 
سیدحسن  نصرالله و سیدهاشم 
صفی الدین، از ارادت ویژه مردم به 
شهدای جبهه مقاومت حکایت دارد.

4  یادبود شهری: یکی از جلوه های 
خاص این روزهای شهرهای مختلف 
کشور برگزاری یادبود دبیران کل 
شهید جبهه مقاومت در شهرهای 
مختلف کشور و به ویژه تهران است 
که حال وهوای ویژه ای به منظور 
گرامیداشت یاد شهدای جبهه 

مقاومت ایجاد کرده است.

کدام مسئولان ایرانی به لبنان می روند؟

رستاخیز مقاومت؛ از لبنان تا ایران
  علاوه بر حضور هیأت عالی رتبه ایرانی در لبنان، ویژه برنامه های متنوعی 

در سراسر کشور برای گرامیداشت یاد دبیران کل شهید جبهه مقاومت لبنان تدارک دیده شده است

بوسه ای که جهان را مبهوت کرد 
روزنامه صهیونیستی معاریو : تصاویر بوسه اسیر اسرائیلی بر پیشانی ۲رزمنده حماس، جهان را متحیر ساخت

بوسه اسیر اسرائیلی بر پیشانی مقاومت

اینکه پس از ۱5 ماه جنگ و بمباران شدید، حماس 
هنوز می تواند اعصاب و روان مقامات صهیونیستی 
و اشغالگران را به بازی بگیرد، بارزترین نشانه از 
آن است که برخلاف خواسته و اهداف اشغالگران، 

نه تنها حماس توانایی های رزمی خود را از دست 
نداده، بلکه فراتر از آن اکنون مقاومت فلسطین 
توانسته به ماهرانه ترین شکل ممکن جنگ را 
پس از میدان نظامی در میدان اعصاب و روان علیه 
اشغالگران ادامه دهد؛ جنگ روانی ای که به نظر 
می رسد باعث کلافگی شدید اشغالگران شده 
است. 2هفته پیش نیز حضرت آیت الله خامنه ای در 

دیدار با رئیس و اعضای شورای رهبری حماس تأکید 
کردند که نیروهای مقاومت و حماس در کارهای 
تبلیغاتی و رسانه ای عملکرد بسیار عالی ای داشتند 
و این روش باید ادامه یابد. در همین ارتباط نیز این 
گزارش نگاهی به مهم ترین نمادها و نشانه های 
جنگ روانی حماس همزمان با آتش بس علیه 

مقامات صهیونیستی دارد:

روحیه خوب اسرا و به هم ریختن معادلات
در تازه ترین دور مبادله اسرا میان مقاومت فلسطین و حماس، اقدام اسیر اسرائیلی در 
بوسه زدن بر سر نیروی قسام، باعث خشم صهیونیست  ها شد و معادلات اشغالگران برای 
تبلیغات علیه مقاومت فلسطینی را به هم زد. انتشار این صحنه دوستانه و انسانی از اسیر 
اسرائیلی و نیروی حماس در حالی صورت گرفت که صهیونیست ها طی سال های گذشته 

بارها تلاش کرده بودند تا تصویری شکنجه گر و خشن از مقاومت فلسطین ارائه دهند:
  تلاش برای سانسور:  وب سایت عبری لایف در گزارشی نوشت که رسانه های عبری 
تلاش می کنند عکس زندانی در حال بوسیدن سر یک مبارز قسام را مسدود کنند. 

پلتفرم های عبری نیز از مردم می خواهند که این تصویر را به اشتراک نگذارند.
  شعله ور شدن فضای مجازی: کانال 1۲عبری هم در گزارشی نوشت که صحنه  
بوسیدن سر ۲تن از اعضای گردان های قسام باعث شعله ور شدن اظهارنظرها در 
شبکه های اجتماعی در جهان عرب شده، ولی در رسانه های اسرائیلی در حال حاضر این 

موضوع نادیده گرفته شده است.
  شگفت زدگی همگانی:  روزنامه معاریو هم در گزارشی اعلام کرد که بوسه اسیر 

اسرائیلی بر سر۲نیروی حماس همه را متحیر کرد.
  تصویر اسرا با لبخندی بر لب: در دور قبلی آزادی اسرا نیز تصویر اسرای صهیونیست 
با لبخند منتشر شد که نمایانگر سلامت اسرا و پایبندی مقاومت به اصول حقوق بشر، 

برخلاف تبلیغات رسانه ای دشمن است.
  هدیه گوشواره طلا : گردان های قسام یک گوشواره طلا را به عنوان هدیه برای 
دختر »ساگی دیکل هن« اسیر آمریکایی ـ اسرائیلی که 4 ماه پس از اسارت او به دنیا 

آمد، به او تقدیم کرد.

به معنای اثبات پیروزی رسانه ای و تأثیر عمیق جنگ روانی بر دشمن است.  تقدیم لوح یادبود: اهدای لوح یادبود »طوفان الاقصی« و پذیرش آن توسط اسرا را در برابر تصویر وارونه ای که رسانه های غربی از حماس ساخته اند، ترسیم کرد.  ارائه هدیه ویژه : ارائه هدیه، نمایشی از چهره ای انسان دوستانه و متعالی از مقاومت نشان دهنده موفقیت عملیات 7اکتبر توسط نیروهای حماس بود.روز 7اکتبر از سرزمین های اشغالی به غنیمت گرفته بودند. نمایش این خودرو نیروهای مقاومت فلسطین در اقدامی معنادار از خودرویی استفاده کردند که   استفاده از خودروهای غنیمتی:  ماه گذشته نیز در زمان تحویل اسرای اسرائیلی، 

لباس ها و پوشش پرمعنای اسرا
نه تنها مکان و تجهیزات نیروهای حماس، بلکه لباس و پوشش اسرا نیز دارای 

بار معنایی زیادی است:
  لباس ارتش اسرائیل بر تن اسرای زن:  ماه گذشته نیز حماس 4سرباز زن 
اسرائیلی را به نام های کارینا ریف، دانیلا گیلبوآ، نااما لوی و لیری آلباگ با لباس 
نظامی ارتش اسرائیل به صلیب سرخ تحویل داد تا پاسخی به اقدامات ضدانسانی 
نظامیان اشغالگر علیه لباس و پوشش شهروندان غزه هنگام اشغال خانه ها داده 
باشد. درواقع حماس با این اقدام، لباس اسرائیل را تحقیر کرد. روپوش نظامی 
اسرای صهیونیست همچنین ادعای مظلومیت اسرا  را رد کرد و نشان داد که 

برخی از اسرا نظامی هستند نه غیرنظامی.
  گردنبندهای پرچم فلسطین و پذیرش شان از سوی اسرا:  نشانه ای از 
نفوذ پیام مقاومت و تحمیل نمادهای هویتی فلسطین بر اسیران صهیونیست.

  نماد مقاومت بر گردن اسرای بازگشته: تصاویر منتشر شده پس از آزادی 
4 اسیر زن صهیونیست توسط حماس و رسیدن آنان به اراضی اشغالی، نشان 
داد که نماد مقاومت و پیروزی بر گردن اسرای نظامی صهیونیست قرار دارد. 

این نماد، نقشه گردن آویز از فلسطین بود.

پیام سنگین کلمات و جملات
همزمان با تحویل اسرا، نیروهای حماس با نصب بنرهایی پیام های مشخصی را درباره 

اشغالگران اعلام کردند. این پیام ها در مهم ترین کلمات این بنرها مشخص شده است:
  تأکید بر واژه انتصار )پیروزی(: شکستن فضای القایی شکست و تزریق روحیه پیروزی 

در میان امت اسلامی و مستضعفان.
  استفاده از عبارات »oppressed« و مظلوم: با هدف تبدیل پیروزی حماس به نمادی از 

مقاومت تمامی مظلومان جهان علیه ستمگران.
  شعار »طوفان الاقصی، انقلاب علیه جنایت و بی عدالتی«: دعوت به ایجاد یک همبستگی 

بین المللی علیه استعمار و استبداد.
  اصطلاحات »nazi zion« و »الصهیونازیه«: خلق تعبیری ماندگار که جنایات رژیم 

صهیونیستی را هم ردیف با وحشی گری های نازیسم به تصویر می کشد.

تصاویر و دکورهای مفهومی
یکی دیگر از اقدامات مقاومت فلسطین در جنگ روانی علیه رژیم صهیونیستی، نمایش بنرها و 

تصاویری با بار معنایی درباره فلسطین بود:
  نتانیاهو؛ مسئول جان اسرا: در آخرین دور مبادله اسرا، کنار عکس 4 اسیر اسرائیلی، تصویری 
از نتانیاهو به عنوان جنایتکار جنگی نصب و روی آن نوشته شده بود که ارتش نازی  نتانیاهو، یک 
اسیر مرد و یک اسیر زن به نام »شیری بیباس« همراه ۲کودک خردسالش را با موشک کشته است.
  فهرست جنایتکاری نتانیاهو: در تصویر دیگری در مکان مبادله اسرا، فهرستی از جنایات جنگی 

نتانیاهو آورده شده بود و این فهرست ده ها مورد از این جنایات را شامل می شد.
  ریشه در خاک: تصویر دیگری که در محل مبادله اسرا نصب شده بود، تصویری از یک مبارز 
فلسطینی بود که مانند درخت ریشه در خاک دارد و به صورت مقاوم در برابر اشغالگران ایستاده است.
  تلفیق زبان انگلیسی و عربی در پیام ها و بنرها: این اقدام گامی در راستای انتقال پیام مقاومت 

به گستره ای جهانی و فراتر از مرزهای جهان عرب است.
  ماکت موشک های آمریکایی روی اجساد اسرا: نمایش ماکت موشک های ساخت آمریکا روی 
اجساد اسرای اسرائیلی نشان دهنده مسئولیت آمریکا در از دست رفتن جان اسرای اسرائیلی به دلیل 

بمباران غزه با موشک های آمریکایی است.
  استفاده از لوگوی »طوفان الاقصی« در بنرها: استفاده از این لوگو نشانی از امتداد تاریخی و 

فرهنگی مقاومت و تأکید بر ادامه مبارزه تا آزادی کامل فلسطین دارد.
  نمادهای گوناگون فلسطینی در دکور محل مبادله اسرا: این دکورها تجلی هویت ملی و تقویت 

همبستگی میان آحاد ملت فلسطین هستند.
  هشدار بازگشت به جنگ: ۲روز پیش همچنین در پوستر حماس در محل تحویل اجساد نوشته 
شده بود: بازگشت به جنگ برابر است با بازگشت اسرای شما به تابوت./ این پیام روشن ترین پیام 

نیروهای حماس به اشغالگران است.
  2پرچم فلسطین در پس زمینه: تجلی مالکیت تاریخی فلسطین بر این سرزمین و رد مشروعیت 

ملیت اسرای صهیونیست.

اذعان به موفقیت حماس در جنگ روانی
اقدامات روانی حماس علیه اشغالگران از نگاه رسانه های غربی و عبری نیز موفقیت آمیز توصیف شده 

است:
  حماس هنوز زنده است: روزنامه آمریکایی »وال استریت ژورنال« با انتشار تصاویر قدرت نمایی حماس 
در جریان تبادل اسرا تأکید کرد: »پیامی که حماس می خواست از طریق صحنه تحویل اسرای اسرائیلی 

برساند، این بود که هنوز هم در غزه زنده و مسئول آن است.« 
  حماس موفق عمل کرد: زیو روبنشتاین، روزنامه نگار صهیونیست نیز درخصوص اقدامات حماس 
در آزادسازی اسرا گفت: »حماس یک نمایش سازماندهی کرده که از آن برمی آید این اقدام حماس 

موفق بوده است.«
  تحقیر ارتش اسرائیل: برخی رسانه های عبری زبان هم در گزارش های خود گفته  اند که مبارزان 
گردان های قسام در کنار اسرای زن اسرائیلی، سلاح »تافور« ویژه نیروهای نخبه ارتش »اسرائیل« را 
حمل می کنند؛ درحالی که اسرا می خندند و دست تکان می دهند؛ این یک تحقیر بزرگ برای ارتش است.

نشانه های دشمن شکن در مراسم مبادله اسرا
نیروهای مقاومت حماس مبادله اسرا را با یکسری نمادها و نشانه های دیگر همراه کردند که این نشانه ها هرکدام پیام 

با اسرای فلسطینی با کلید قفل شده بود و ارتش اسرائیل برای باز کردن قفل آنها مجبور شد تیم های مهندسی ای   قفل بر تابوت:  ۲روز پیش، رسانه های عبری در گزارشی اعلام کردند که تابوت 4اسیر اسرائیلی در جریان مبادله مشخصی را متوجه اشغالگران کرده است:
و اسرای فلسطینی از این ناراحت هستند که فلسطینی ها اجساد 4 اسیر کشته شده را با پخش موسیقی و تشویق   تحقیر با پخش موسیقی:  رسانه های عبری همچنین گزارش داده اند که مقامات اسرائیل در جریان مبادله اجساد را مستقر کند.
دست داشتند تا نشان دهند که طرف پیروز جنگ در غزه چه کسی است؟ همچنین حضور تسلیحات پیشرفته در دست صهیونیست، سلاح   مخصوص به غنیمت گرفته شده از نیروهای ویژه ارتش اشغالگر )مسلسل IMI Tavor TAR-21(  را در   تحویل اسرا با اسلحه های اسرائیلی: رزمندگان گردان های شهید عزالدین القسام و سرایاالقدس در جریان تبادل اسرای تحقیر کردند.

نیروهای حماس تأکیدی بر توسعه فناوری نظامی مقاومت و تنوع تسلیحاتی آن بود.

رضا عموییگزارش3
روزنامه نگار

اماکن خاص، معانی خاص
طی کمتر از ۲ ماه گذشته همزمان با برقراری آتش بس و مبادله اسرا، محل مبادله اسرا 

نیز برای اشغالگران بسیار معنادار بوده است:
  مکان های انتخاب شده برای مبادله اسرا توسط حماس: اردوگاه جبالیا، مقابل خانه 

شهید  السنوار، اردوگاه الشاطی و بندر غزه
  پیام حماس از انتخاب مکان مبادله: کانال 1۲ عبری درباره محل مبادله اسرا گزارش 
داده است که هر نقطه ای که حماس در آن اسرا را تحویل می دهد، پیامی مشخص از 

سوی آن به همراه دارد.
  تحویل اسرا مقابل تصویر شهدا:۲هفته پیش، حماس در بیانیه ای درباره مکان 
مبادله اسرا گفته بود عملیات تحویل اسرا مقابل سکویی انجام شد که تصاویر شهیدان 
بزرگوار ازجمله شهید محمد الضیف و دیگر اعضای شورای نظامی حماس روی آن 

نصب شده بود.
  ماهیگیری اسیر اسرائیلی در ساحل: حماس در پاسخ به جنگ تبلیغاتی اسرائیل، 
تصاویری از ماهیگیری الکساندر توربانوف را منتشر کرد که همزمان در حال میوه خوردن است.

حسن هانی زاده؛ کارشناس مسائل منطقهیادداشت

تیترخبر

 تعویق انتخابات شوراها
در پیچ حساس تصمیم گیری

طرح تعویق انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا که 
مجلس بر آن تأکید داشت، در ایستگاه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام متوقف شد. این مخالفت، نه تنها مسیر قانونی 
این طرح را با چالش مواجه کرده، بلکه مجلس را بر سر یک 
دو راهی سرنوشت ساز قرار داده است: پافشاری بر نظر خود 
و جلب موافقت نهادهای نظارتی، یا کنار گذاشتن طرح و 

پذیرش تصمیم مجمع.

1  مخالفت مجمع تشخیص و برگزاری جلسه فوق العاده 
در مجلس

طرح تعویق انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا که با هدف 
تغییر در زمان برگزاری این انتخابات و برخی اصلاحات مرتبط با 
آن در مجلس به تصویب رسیده بود، در بررسی مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با مخالفت مواجه شد. در واکنش به این تصمیم، 
کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در نشستی فوق العاده این 

موضوع را مورد بررسی مجدد قرار داد.

2  محورهای اصلی جلسه کمیسیون شوراها
در جلسه فوق العاده کمیسیون، چند مسیر احتمالی مطرح شد که از 

جمله مهم ترین آنها می توان به این موارد اشاره کرد:
  اصلاح و تعدیل طرح بر اساس ملاحظات مطرح شده توسط 

مجمع تشخیص
  پافشاری بر تصویب طرح و تلاش برای جلب حمایت سایر 

نهادهای تصمیم گیر
  پذیرش نظر مجمع و کنار گذاشتن طرح برای جلوگیری از 

تقابل قانونی
با توجه به اهمیت موضوع، هنوز تصمیم نهایی از سوی مجلس اعلام 

نشده و بررسی ها در این زمینه ادامه دارد.

3  دیدگاه های مختلف درباره تعویق انتخابات شوراها
مخالفان تعویق انتخابات معتقدند که حفظ تقویم انتخاباتی و 
پایبندی به روندهای از پیش تعیین شده، اصل مهمی در نظام 
انتخاباتی کشور است و هرگونه تغییر می تواند باعث ایجاد سابقه ای 
شود که در آینده نیز مورد استناد قرار گیرد. آنها همچنین بر ضرورت 
ثبات در فرآیندهای دموکراتیک تأکید دارند. در مقابل، موافقان 
تعویق انتخابات، این طرح را فرصتی برای اصلاح برخی چالش های 
موجود در فرآیند نظارت و اجرای انتخابات شوراها می دانند و 
معتقدند که بدون برخی تغییرات، امکان رفع مشکلات پیشین در 

روند انتخاباتی شوراها دشوار خواهد بود.

4  چشم انداز تصمیم گیری در مجلس
با توجه به رد این طرح از سوی مجمع تشخیص، مجلس در برابر 

3گزینه مشخص قرار دارد:
  بازنگری در طرح و ارائه نسخه اصلاح شده برای بررسی مجدد

  پافشاری بر طرح اولیه و تلاش برای جلب حمایت نهادهای مرتبط
  پذیرش نظر مجمع و اجرای انتخابات طبق زمان بندی اعلام شده

تصمیم گیری در این زمینه می تواند بر روندهای انتخاباتی آینده نیز 
تأثیرگذار باشد و بررسی های بیشتر در مجلس نشان خواهد داد که 
نمایندگان چه رویکردی را در قبال این موضوع اتخاذ خواهند کرد.

5  ادامه بررسی ها و انتظار برای تصمیم نهایی
در روزهای آینده، این موضوع همچنان در دستور کار مجلس قرار 
خواهد داشت و بسته به نتایج مذاکرات و بررسی های انجام شده، 
مشخص خواهد شد که آیا مجلس مسیر اصلاح و تعامل را در پیش 

خواهد گرفت یا به رویکرد قبلی خود پایبند خواهد ماند.

تصمیم مجلس چه تأثیری بر روند انتخابات خواهد داشت؟
با توجه به اختلاف نظرهای موجود، سرنوشت این طرح همچنان 
در حال بررسی است. تصمیم نهایی می تواند چارچوب برگزاری 
انتخابات شوراها را مشخص کند و بر سیاست های انتخاباتی آینده 
نیز تأثیرگذار باشد. اکنون باید منتظر ماند و دید که نمایندگان چه 

مسیری را برای حل این مسأله انتخاب خواهند کرد.

ویژگی ها و وظایف راهبردی 
حضرت آیت الله خامنه ای، رهبرمعظم انقلاب طی سال های اخیر 
در دیدار های مستمر با مسئولان و کارکنان وزارت اطلاعات به 
تشریح ویژگی ها و وظایف این وزارتخانه پرداخته اند که در ادامه 

به برخی از آنها اشاره می شود.

ویژگی ها
  شکل گیری سالم و خالص دستگاه اطلاعاتی از ابتدا

  سربلندی در امتحان ها
  پدید آمدن  انقلاب و فرزندان امام)ره( و انقلاب

  تابع سیاست های نظام
  انجام کارهای بزرگ و بعضا منحصربه فرد

  ایمان دینی مسئولان و کارکنان
  پایگاه عظیم مبارزه و جهاد در عرصه  جنگ اطلاعاتی

  برخورداری از نگاه کلان، راهبردی و عمیق
  سنگری بسیار مهم و حساس

  چشم بینا و بیدار نظام اسلامی

وظایف
  صددرصد انقلابی ماندن 

  انقلابی حرکت کردن
  گناه بودن هرگونه جناح بازی

  پایبندی به قانون و ضوابط
  آشنایی کامل همه بخش ها و بدنه با مبانی و اصول انقلاب

  پرهیز از غفلت در جنگ بزرگ و پیچیده طراحی شده دشمن
  حساسیت در قبال نفوذ دشمن

  برنامه ریزی بلندمدت با پیش بینی رویدادهای آینده برای 
مقابله با دشمن

  تحلیل و بررسی دقیق اطلاعات به منظور آمادگی در مواجهه با دشمن
  همکاری، هم افزایی و رقابت حرفه ای میان دستگاه های اطلاعاتی

  مقابله جدی با شریان های اصلی فساد
  تقویت کارایی مجموعه با ایمان، عشق به خدا و یاد محاسبه  الهی

  پیشگیری از مفاسد اقتصادی


